atque talia ex temporum cursu incrementa accipiant qua* vere
sint in praesidium et gioriam catholicas veritalis nala^ divinitus

ad perennem populorum salutem.

Onines donique alumnos et administres Ecclesia? paterna
caritateadmonemus, ut ad sacras Litterasadeant summo semper
atïectu reverentia^ et pielatis: nequaquam enim insarum intelli-

gentia salutariter ut opus est patere potest, nisi remotà scientœ

ierrenie arroganlia, studioque sancte excitato eius qux desursum
est sapientiœ. Cuius in disciplinam semel admissa mens, atque

inde illustrata et roborata, mire valebit utetiam humanœ scientiae

quae sunt fraudes dignoscat et vitet, qui sunt solidifructus

percipiat et ad alterna référât : inde potissime exardescens

animus, ad emolumenta virlutis et divini amoris spiritu vehe-
mentiore contendet : Beaii qui scrutantur iesiimonia eius, in

loto corde exquirunt eum (1). — lam divini auxilii spe freti et

pastorali studio veslro confisi, Apostolicam benedictionem,
caelestium munerum auspicem Mostrceque singularis benevolentia^

testem, vobis omnibus, universoque Glero et populo singulis

concredito, peramenter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xviii novembris anno
MDCCCXCiii, Pontificatus Nostri sextodecimo.

LEO PP. XIIl.

(1) Ts. xvui, 2.
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rintérrt de la jeunesse destinée au ministère sacré qui est Notre

vif souci et l'espoir de rE;L;lise.

Employez avec ardeur votre autorité et multipliez vos exhorta-

tions, afin que ces études demeurent en honneur et prospèrent

dans les Séminaires et dans les Universités qui dépendent de votre

juridiction. Qu'ellesy fleurissent purement et d'une façon heureuse,

sous la direction de l'Eglise, suivant les salutaires enseignements
et les exemples des Saints Pères, suivant l'usage de nos ancêtres;

qu'elles fassent, dans le cours des temps, de tels progrès qu'elles

soient vraiment l'appui et la gloire de la vérité catholique et un
don divin pour le salut éternel des peuples.

Nous avertissons enfin, avec un paternel amour, tous les disciples

et tous les ministres de l'Eglise, de cultiver les Saintes Lettres avec

un respect et une piété très vifs. Leur intelligence, en effet, ne peut

s'ouvrir d'une façon salutaire, comme il importe, s'ils n'éloignent

l'arrogance de la science terrestre, et s'ils n'entreprennent avec

ardeur l'étude de « cette sagesse qui vient d'en haut. » Une fois

initié à cette science, éclairé et fortifié par elle, leur esprit aura